
 
 Clasificación  : XII RUTA DEL XATO                                                  
 
 Fecha          : 26/09/10 
 Distancia      :  2      Kms - Promed     :  17.52   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad          Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA V ILANOVA  00:06:51           
   2     134 FONOLLOSA,Arnau      PRIN2  CARIÑENA           00:06:51          mt. 
   3      11 SEBASTIANES,RAUL     PRIN2  GESTORIA V ILANOVA  00:06:51          mt. 
   4       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA V ILANOVA  00:06:51          mt. 
   5      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSA  00:06:51          mt. 
   6      42 PIE,Jordi            PRIN2  CONSTRUCCI ONS JIM  00:06:51          mt. 
   7      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM  00:06:51          mt. 
   8      38 MORENO,Hector        PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM  00:07:03       12 seg. 
   9      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM  00:07:03       12 seg. 
  10      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA  00:07:03       12 seg. 
  11      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSA  00:07:16       25 seg. 
  12      10 RAMIREZ,MARC         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA  00:07:44       53 seg. 
  13     200 GARCIA,Marina        FPRI1  CUNIT PLAT GES DAU  00:08:48     1:57 min. 
  14     168 CASTILLO,Genis       PRIN1  CUNIT PLAT GES DAU  00:09:30     2:39 min. 
  15     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLAT GES DAU  00:09:30     2:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Principisnts de 1 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA V ILANOVA 00:06:51          mt. 
   2      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM 00:06:51          mt. 
   3      38 MORENO,Hector        PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM 00:07:03       12 seg. 
   4      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIM 00:07:03       12 seg. 
   5     168 CASTILLO,Genis       PRIN1  CUNIT PLAT GES DAU 00:09:30     2:39 min. 
 
 Clasificación de : Principiants de 2 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA V ILANOVA 00:06:51           
   2     134 FONOLLOSA,Arnau      PRIN2  CARIÑENA          00:06:51          mt. 
   3      11 SEBASTIANES,RAUL     PRIN2  GESTORIA V ILANOVA 00:06:51          mt. 
   4      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSA 00:06:51          mt. 
   5      42 PIE,Jordi            PRIN2  CONSTRUCCI ONS JIM 00:06:51          mt. 
   6      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA 00:07:03       12 seg. 
   7      10 RAMIREZ,MARC         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA 00:07:44       53 seg. 
 
 Clasificación de : Femina Principiant de 1 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSA 00:07:16          seg. 
   2     200 GARCIA,Marina        FPRI1  CUNIT PLAT GES DAU 00:08:48     1:32 min. 
 
 Clasificación de : Femina Principiant de 2 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLAT GES DAU 00:09:30          min. 
 


